2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июня 2020 г.

	№
	103/856-4

	г. Тверь

О назначении Н.А. Беличенко членом участковой комиссии дополнительного участка № 1179 с правом решающего голоса
В связи с освобождением от обязанностей члена участковой комиссии дополнительного участка № 1179 с правом решающего голоса Богуна В.А. (постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 30.06.2020    № 103/851-4)  территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1. Назначить членом участковой комиссии дополнительного участка    № 1179 с правом решающего голоса Беличенко Н.А., предложенного для назначения в состав участковой комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию дополнительного участка № 1179.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района

города Твери

	                                         И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района

города Твери
	                                         Н.С. Михайлова